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Aloes żel do picia Sivera
pokrzywa 1000ml trójpak
Aloe Vera

Cena brutto Partnera 383,50 zł

Cena netto 311,79 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 80823-460

Kod EAN 80823-460

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Aloes Aloe Vera Sivera LR jest najczęściej wybieranym żelem aloesowym LR. Połączenie wysokiej
zawartości czystego żelu Aloe Vera z naturalnym ekstraktem z pokrzywy oraz miodem kwiatowym. 

Miąższ aloesowy składa się w 96% z wody, pozostałe 4% to sucha masa w której stwierdzono około 270
substancji biologicznie czynnych (wtórnych metabolitów roślin). To wszystko sprawia, iż sok z aloesu jest
naturalnym źródłem związków o działaniu ochronnym przed problemami zapalnymi na skórze (beta-
sitosterol, kwas salicylowy, kampesterol, bradykinaza), antybakteryjnym i przeciwgrzybiczym (fenole, kwas
cynamonowy, chryzofanowy, lupeol i związki siarkowe). Dodatkowo kwas salicylowy, mleczan magnezowy i
lupeol działają kojąco, natomiast związki antrachinowe takie jak aloemodyna - dezynfekująco. Regularne
stosowanie soku aloesowego wspomaga łagodzenie stanów zapalnych skóry, wspiera jej regenerację oraz
odbudowę tkanek.
Pokrzywa obok parzących właściwości zawiera wiele witamin i składników mineralnych, wśród których
wyróżnia się krzem. Krzem jest ważnym pierwiastkiem śladowym, esencjonalnym dla organizmu co oznacza, że
musi być dostarczany wraz z pożywieniem (organizm sam go nie wytwarza). Pokrzywa jest bogatym źródłem
witamin A, C, E, K oraz składników mineralnych jak wapń, magnez, żelazo, krzem, antyoksydanty, chlorofil,
sterole, taniny, alkaloidy, flawonoidy i antocyjany. Jej właściwości wykorzystywane są m.in. w łagodzeniu
objawów alergii i trądziku, wzmacnianiu włosów i paznokci, regulowaniu procesów trawienia.
Stosowana jest również jako wzmocnienie podczas wyczerpania organizmu nadmiarem obowiązków lub
przepracowaniem. Ma działanie moczopędne.

Aloes Aloe Vera LR jest produkowany z aloesu rosnącego na wyżynnych terenach Meksyku, wzbogaconych
słońcem, wiatrem oraz sporadycznymi opadami deszczu. Takie warunki zapewniają aloesowi intensywny wzrost
w którym jest w stanie wytworzyć ponad 100 wartościowych składników zgodnych ze standardami jakości LR.
Do produkcji aloesu Aloe Vera LR wykorzystywany jest wyłącznie żel z wnętrza liści, uprawa odbywa się
tradycyjnymi metodami bez użycia nawozów sztucznych i pestycydów.

Najważniejsze składniki Żeli do picia Aloe Vera Sivera LR:

1. żel Aloe Vera (90%)
2. miód kwiatowy (7%)
3. ekstrakt z pokrzywy (2%)

 Najważniejsze zalety Aloe Vera Sivera LR:
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1. połączenie 100 cennych składników
2. delikatny proces produkcyjny
3. certyfikat jakości SGS INSTITUT FRESENIUS - niezależny instytut badawczy

 Dawkowanie:
Żel do picia Aloe Vera Sivera LR należy spożywać 3 razy dziennie po 30ml, najlepiej przed posiłkiem, pić czysty
lub rozcieńczony z wodą lub sokami owocowymi. Przed użyciem należy wstrząsnąć butelką, po otwarciu
przechowywać w lodówce nie dłużej niż 4 tygodnie.
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